' 1:l r:t ""if. jr

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 852, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDORA MARIA
ACOSTA MORENO.

FERIAS
À

CRISTINA

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÂO EM E}GRCÍCIOO NO

uso de suas atibuições que the confere a Lei orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memoranda no 81412021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLYE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Maria Cristina Acosta

Moreno, Agente comunitrária de saúde, matrícula no 4630-2, por 30 dias a contar de

05 I 07 12021, referente ao período aquisitivo 0l I 04 I 2019 à 3I I 03 12020'

AÍL2". Esta Portaria entra em vigor na sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete

de dois mil e vinte e um (2021).

do mês de junho do ano

Rogério

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
DSA/